УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении состава Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Республике Дагестан

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Республике Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 20 апреля 2021 г. № 76 «Об утверждении состава Комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Ресгтублике

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 21 апреля, № 05004007035).
3. Настоядайй-^^^ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

г. Махачкала

5 марта 2022 года

№56

Глава

блики Дагестан С. Меликов

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Республики Дагестан

от 5 марта 2022 г. № 56

СОСТАВ

Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Республике Дагестан

Меликов С.А.

Абдулмуслимов A.M.

Гасанов А.П.

Алчиев Ю.Н.

АскендеровЗ.А.

Баачилов М.Г.

Бучаев А.Г.

ГенжехановМ.П.

ДжафаровР.Д.

ДжахбаровБ.Х.

- Глава Республики Дагестан (председатель

Комиссии)

- Председатель Правительства Республики

Дагестан (заместитель председателя

Комиссии)

- Руководитель Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

(заместитель председателя Комиссии)

- начальник Управления Главы Республики

Дагестан по вопросам государственной

службы, кадров и государственным наградам

- Председатель Народного Собрания

Республики Дагестан (по согласованию)

- Секретарь Совета Безопасности Республики

Дагестан

- ректор государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования «Дагестанский

государственный университет народного

хозяйства»

- начальник Управления Главы Республики

Дагестан по вопросам противодействия

коррупции (ответственный секретарь

Комиссии)

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан

- председатель Счетной палаты Республики

Егоров А.Б.

Зейналов М.М.

Ибрагимов A.M.

ИбрагимовМ.С.

Ильясов М.С.

МагомедовA.M.

МагомедовМ.-С.Б.

Омаров Н.М.

РабадановP.M.

СефикурбановК.С.

СтепановА.С.

Шабанов Т.М.

Дагестан (по согласованию)

начальникУправленияФедеральнойслужбы

безопасности Российской Федерации по

РеспубликеДагестан (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника

Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике

Дагестан (по согласованию)

председатель Общественной палаты

РеспубликиДагестан (по согласованию)

руководитель Службы государственного

финансовогоконтроляРеспубликиДагестан

- председатель Собрания депутатов

городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» (по

согласованию)

- министр внутренних дел по Республике

Дагестан (по согласованию)

- Государственный секретарь Республики

Дагестан

- полномочный представитель Главы

Республики Дагестан в Народном Собрании

Республики Дагестан

- начальник Правового управления Главы

Республики Дагестан

- министр юстиции Республики Дагестан

- главный федеральный инспектор по

Республике Дагестан аппарата полномочного

представителя Президента Российской

Федерации в Северо-Кавказском

федеральном округе (по согласованию)

- начальник Контрольного управления Главы

Республики Дагестан

Щуров А.п. - руководитель Следственного управления

Следственного комитета Российской

Федерации по Республике Дагестан (по

согласованию)